

## SIDONNAISUUDET

<u>Nimi</u>	<u>Luottamustehtävä/ virkatehtävä</u>	<u>Sidonnaisuudet/kunnan nimeämänä edustajana</u>	<u>Muut tehtävät</u>	<u>Merkittävä varallisuus</u>	<u>Muut sidonnaisuudet</u>
Aho Hannu	Viranomaislautakunnan vpj. Keskusvaaliltk:n pj. KVALT jäsen	Teak Oy hallituksen jäsen, Teuvan Vuokralatot Oy hallituksen jäsen, Kiint.Oy Teuvan Kafiaari hallituksen jäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Erlands Kaj	KVALT jäsen, KHALL jäsen	Vapaa-ajankeskus PARRA Oy kunnan edustaja	POP edustajiston jäsen, EEPEE edustajiston jäsen	Ei ilmoitettavaa	Maatalouden harjoittaja, Saiedu valtuutettu, Saiedu tark.ltk.pj., Keskustan Teuvan kunnallisjärjestön pj.
Harjula Irma	KVALT jäsen, KVALT 2 varapj. Hyvinvointivaliokunnan pj.	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Heikkilä Ville	KVALT puheenjohtaja	TEAK Oy hallitus, TEAK Teknologikeskus Oy hallitus		Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Heinola Arto	KVALT varaj., KHALL varaj.	Teuvan Kaukolämpö Oy HPJ	Suupohjan Sähköpalvelu Oy TJ, Sähkö-Haaramo Oy TJ	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Honkilahti Katri	KVALT jäsen, KHALL jäsen, LLKY yhtymäkokous	Botniarosk	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Teuvan Seurakunnan valtuu- tettu, kirkkoneuvoston jäsen, E-P:n Sydänpiirin 1 VPJ ja hallituksen jäsen
Humalamäki Tapio	Viranomaislautakunnan varaj.	Viranomaislautakunnan varajäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa

Kaleva Paula	KVALT jäsen, KHALL jäsen	LLKY Ympäristölautakunta VPJ, Maakuntavaltuuston varajäsen Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy, hallitus	Osuuskunta Maitosuomen edustajiston vpj.	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Ketomäki Jaakko	KVALT 1. vpj, yhdyskuntarakennevaliokunnan pj.	Yhdyskuntarakennevaliokunta PJ	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Suupohjan paikallisosuuspankin edustajiston jäsen, Siirrettävien Saunojen Kokoon-tumisajat ry., hall. pj.
Kiviluoma Juha-Matti	KHALL 2 vpj., KVALT jäsen	SEDU valtuusto Teuvan kunnan edustaja	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Koivisto Marko	KVALT jäsen, KHALL varajäsen Yhdyskuntarakennevaliok. vpj.	Käräjäoikeuden lautamies	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Horon vesiosuuskunnan hallituksen pj.
Kokkinen Jaana	Viranomaislautakunnan varajäsen	Viranomaislautakunnan varajäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Koski Sauli	KVALT jäsen, tarkastusltk:n vpj., LLKY:n tarkastusltk:n vpj.	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Teuvan Rivakka ry, johtokunnan jäsen
Kyläinpää Jaana	KHALL varajäsen, viranomaislautakunnan jäsen	SEK valtuuston jäsen, SEK:n tarkastusltk jäsen, SEK:n tarkastusltk VPJ	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Lehtimäki Esko	KHALL puheenjohtaja KVALT jäsen	Teollisuushallikiinteistö Kafiaarin hall. PJ Maakuntavaltuuston jäsen	LähiTapiola Etelä-Pohjanmaa hallintoneuvoston PJ	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Leppäniemi Jukka	KVALT jäsen, tarkastuslautakunnan pj.	Ei ilmoitettavaa	Kiinteistö Oy Hakalan pelto, omistaja/hall.pj., Rauta-Avatia Oy, osakas/hall.pj., Jukka Leppäniemi Oy, osakas/ hall.pj., Accounting4you Oy/hall. pj., Rak.liike Botnia House Oy/ hall.pj., DIFEC Oy/hall.pj.	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Luhtala Markku	KVALT jäsen, hyvinvointivaliokunnan jäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa

Mäntylä Anu	KVALT jäsen, KHALL jäsen	Ei ilmoitettavaa	Teuvan kunnan yhteistyö ja työsuojelutoimikunta, Teuvan kunnan veteraanitoimikunta, LLKY:n johtokunnan jäsen+1vpj LLKY:n henkilöstöjaoston jäsen, E-P:n liitto maakuntavaltuuston jäsen	Ei ilmoitettavaa	Työsuhteessa Suupohjan elinkeinotoimen kuntayhtymä; projektipäällikkö/seututiedottaja 31.12.2018 saakka
Nevala Anna-Kaisa	Viranomaislautakunnan jäsen, Keskusvaalilautakunnan 2.vara jäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Nevanperä Toni	KVALT jäsen, KHALL jäsen, viranomaislautakunnan jäsen	Teuvan Vuokratalot Oy hallituksen pj.	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	As Oy Perttulanmaa hall pj., As Oy Mattisenrivi hall.pj.
Niemi Pauliina	Sivistysjohtaja	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Nisula Harri	KVALT jäsen, KHALL varajäsen Viranomaisltk:n pj.	Ei ilmoitettavaa	Viranomaisltk pj, Yhdyskuntarakennevaliokunnan jäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Nummela Veli	Kunnanjohtaja	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Ojanperä Marja-Leena	Keskusvaaliltk 1 varajäsen, viranomaisltk. varajäsen, kiinteistötoimitusten uskottu mies	Ei ilmoitettavaa	MTK-Teuva sihteeri, Teuvan Talonpoikaissäätö	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Osmo Vesa	Rakennustarkastaja, viranomaislautakunnan esittelijä	Ei ilmoitettavaa	Arkkiline Oy, omistaja/tj.	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Palomäki Jukka	Teknisen toimen päällikkö, yhdyskuntarakenne toimialan johtaja	Aqva Botnica hallituksen jäsen	As Oy Tanulanrivi, As Oy Horonrivi, As Oy Kaupanmäki hall. Jäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Rinta-Uppa Kalevi	Viranomaisltk:n varajäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa

Sievi-Korte Tero	Keskusvaaliltk varapj.	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Syvälouma Saija	KVALT jäsen, KHALL varajäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Hyvinvointivaliokunnan jäsen, Teuvan Yhtenäiskoulun ja lukion johtokunta/vpj., Teuvan SRK valtuutettu+neuvoston varajäsen Lapsi- ja perhetyön- ja nuorisotyön johtokunnan jäsen, MLL:n hallitus Kehitysvamma Tuki ry sihteeri, Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsen LLKY:n yhteistoim.ltk. jäsen
Tamsi Satu	KVALT jäsen, KHALL varajäsen	LLKY:n johtokunnan jäsen, Hyvinvointivaliokunnan jäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Tamsi Lasse	KVALT jäsen, KHALL 1. varapj.	Kiinteistö Oy Teuvan Kafiaari, yhtiökokousedustaja As Oy Äystönrivi, yhtiökokousedustaja	Tamsin Sähköpalvelu Oy, toimitusjohtaja ja hallituksen pj.	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Uusitalo Kari	KVALT jäsen, hyvinvointivaliokunta, KHALL varajäsen, kiinteistötoimitusten uskottu mies	SEKin yhtymävaltuuston varajäsen, yhteiskoulun ja lukion johtokunnan varajäsen, Äystön koulun johtokunnan varajäsen, Asunto Oy Äystönrivi, varajäsen Seinäjoki Areena Oy	Suupohjan Osuuspankin hallintoneuvosto, Äystön vesiosuuskunta, hallituksen pj.		Äystön nuorisoseuran pj.
Valtonen Pia	Vt. hallintojohtaja	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Varala Sakari	KVALT jäsen, KHALL varajäsen	Teak Oy, hallituksen jäsen	Suupohjan elinkeinotoimen kuntayhtymä, elinkeinoasiamies, Cibo Print Oy, omistaja, Cibo Kinnisvara Oü, omistaja	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa
Åkerblad Irma	KVALT jäsen, hyvinvointivaliokunnan vpj, KHALL varajäsen	Suupohjan koulutuskuntayhtymän hallituksen jäsen	Ei ilmoitettavaa	Ei ilmoitettavaa	SPR Teuvan osaston puheenjohtaja











+  
1  
5

en,